

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:2400187
Správa železnic, státní organizace
Objekt:

Veselí nad Moravou - oprava prostor (Arriva)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 25.10.2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				399 315,39
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				399 315,39
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	399 315,39	21,00%	83 856,23	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK	483 171,62	

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Správa železnic, státní organizace
Objekt: Veselí nad Moravou - oprava prostor (Arriva)

Místo: Správa železnic, státní organizace
Zadavatel: SEŽEV facility s.r.o.
Zhotovitel:

Datum: 25.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	399 315,39
HSV - Práce a dodávky HSV	143 844,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	103 548,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 926,00
997 - Přesun sutě	1 656,06
998 - Přesun hmot	12 713,94
PSV - Práce a dodávky PSV	244 018,49
763 - Konstrukce suché výstavby	8 947,53
766 - Konstrukce truhlářské	12 329,32
776 - Podlahy povlakové	162 715,89
783 - Dokončovací práce - nátěry	32 439,45
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	27 586,30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 912,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 540,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 540,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

399 315,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Správa železnic, státní organizace
Objekt:

Veselí nad Moravou - oprava prostor (Arriva)

Místo: Datum: 25.10.2024
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 399 315,39

D HSV Práce a dodávky HSV 143 844,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 103 548,90

1	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	82,785	327,00	27 070,70
	VV		"4xmístnost" 4,2*(4,35+2,8+3,45+4,55)		63,630		
	VV		"chodba"1,7*(6,1+3,95)+2,3*0,9		19,155		
	VV		Součet		82,785		
2	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	275,400	273,00	75 184,20
	VV		"4xmístnosti"2*(4,35+4,2+2,75+4,2+3,45+4,2+4,5+4,2)*3		191,100		
	VV		"chodba"2*(6,1+1,7+3,95+2,3)*3		84,300		
	VV		Součet		275,400		
3	K	632681115	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem vysprávka průměr přes 200 do 500 mm tl do 50 mm	kus	2,000	647,00	1 294,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 926,00

4	K	949111111	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	14,000	316,00	4 424,00
5	K	949111211	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	140,000	8,40	1 176,00
6	K	949111811	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	14,000	209,00	2 926,00
7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	120,000	145,00	17 400,00

D 997 Přesun sutě 1 656,06

8	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,265	1 750,00	463,75
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,265	13,30	3,52
10	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,265	436,00	115,54
11	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,265	4 050,00	1 073,25

D 998 Přesun hmot 12 713,94

12	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	6,142	2 070,00	12 713,94
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 244 018,49

D 763 Konstrukce suché výstavby 8 947,53

13	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	3,500	918,00	3 213,00
	VV		1,7*3-0,8*2		3,500		
	VV		Součet		3,500		
14	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	1,000	710,00	710,00
15	M	55331591	záрубеň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 750,00	1 750,00
16	K	763181421	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,25 m zátěž křídla přes 25 kg	kus	2,000	1 600,00	3 200,00
17	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	88,730	0,84	74,53

D 766 Konstrukce truhlářské 12 329,32

18	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvřravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	963,00	963,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	61162075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	3 150,00	3 150,00
20	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	8,000	195,00	1 560,00
21	M	R-54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	8,000	823,00	6 584,00
22	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	122,570	0,59	72,32

D 776 Podlahy povlakové 162 715,89

23	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	78,848	65,30	5 148,77
24	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	78,848	16,20	1 277,34

VV "kanceláře 3,5*4,3+3,5*4,3+2,8*4,15+4,3*4,45 60,855
VV "chodby 1,65*5,7+1,65*3,95+0,9*2,3 17,993
VV Součet 78,848

25	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	78,848	42,10	3 319,50
26	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	78,848	164,00	12 931,07
27	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	78,848	256,00	20 185,09
28	M	GEF.GERCC70	podlaha vinylová LVT dílec zátěžový pro renovace na starý podklad tl 6mm, nášlapná vrstva 0,7mm, Creation 70 Clic	m2	82,790	1 250,80	103 553,73

VV 78,848*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 82,790
VV Součet 82,790

29	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	94,900	16,30	1 546,87
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

VV "kanceláře 3,5*2+4,3*2+3,5*2+4,3*2+2,8*2+4,15*2+4,3*2+4,45*2 62,600
VV "chodby 1,65*2+5,7*2+1,65*2+3,95*2+0,9*2+2,3*2 32,300
VV Součet 94,900

30	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	94,900	80,20	7 610,98
31	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	99,645	31,20	3 108,92

VV 94,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 99,645
VV Součet 99,645

32	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	78,848	45,60	3 595,47
33	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 622,777	0,27	438,15

D 783 Dokončovací práce - nátěry 32 439,45

34	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	39,050	15,80	616,99
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

VV "po radiator"8 8,000
VV "trubky"31,05 31,050
VV Součet 39,050

35	M	28323155	folie s textilní samolepící páskou pro venkovní malířské potřeby 1,8mx20m	m	40,000	9,38	375,20
----	---	----------	---	---	--------	------	--------

36	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	36,000	67,10	2 415,60
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV "dveře"2*9*1*2 36,000
VV Součet 36,000

37	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	36,000	7,39	266,04
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

38	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	36,000	140,00	5 040,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

39	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	36,000	260,00	9 360,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

40	K	783152114	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 30%	m2	36,000	114,00	4 104,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

41	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	0,250	79,50	19,88
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

VV "trezor"0,5*0,5 0,250
VV Součet 0,250

42	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,250	137,00	34,25
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

43	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	0,250	132,00	33,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

44	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,250	135,00	33,75
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

45	K	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	9,600	119,00	1 142,40
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV 5*1,2*0,8*2 9,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			9,600		
46	K	783601355	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem armatur DN do 100 mm	kus	6,000	43,40	260,40
47	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	31,050	7,31	226,98
VV		"plyn"2,3+1,6+3,5+2+2+2,5+4,2+3,45+2+1,5			25,050		
VV		"topení"2*3			6,000		
VV		Součet			31,050		
48	K	783601755	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí přes DN 100 do DN 150 mm	m	3,000	21,10	63,30
49	K	783624111	Základní jednonásobný akrylátový nátěr článkových otopných těles	m2	9,600	120,00	1 152,00
50	K	783624501	Základní jednonásobný akrylátový nátěr armatur DN do 100 mm	kus	6,000	137,00	822,00
51	K	783624551	Základní jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	31,050	23,90	742,10
52	K	783624571	Základní jednonásobný akrylátový nátěr potrubí přes DN 100 do DN 150 mm	m	3,000	65,60	196,80
VV		"odpad. trubka"3			3,000		
VV		Součet			3,000		
53	K	783627117	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr článkových otopných těles	m2	9,600	229,00	2 198,40
54	K	783627511	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr armatur DN do 100 mm	kus	6,000	249,00	1 494,00
55	K	783627611	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	31,050	43,20	1 341,36
56	K	783627671	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr potrubí přes DN 150 do DN 200 mm	m	3,000	167,00	501,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				27 586,30
57	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	85,000	6,33	538,05
58	M	28323156	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m</i>	m2	90,000	12,30	1 107,00
59	M	58124840	<i>páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm</i>	m	90,000	3,28	295,20
60	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	358,185	25,40	9 097,90
VV		"stropy"82,785			82,785		
VV		"stěny"275,4			275,400		
VV		Součet			358,185		
61	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	358,185	46,20	16 548,15
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				9 912,00
62	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	24,000	413,00	9 912,00
VV		"demontáž laboratoře, přesun, likvidace"3*8			24,000		
VV		Součet			24,000		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 540,00
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				1 540,00
63	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	308,000	5,00	1 540,00
VV		Doprava zaměstnanců					
VV		Veselí nad Moravou					
VV		2*154			308,000		
VV		Součet			308,000		
D		VRN5	Finanční náklady				0,00
64	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	0,00	0,00
VV		Ostatní finance, práce od 50 000Kč do 400 000Kč, index 1					
VV		0,00			0,000		
VV		Součet			0,000		